
L I C I T A C Ö E SI

6
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), sexta-feira, 04 de Abril de 2025.

Montanha

 AVISO DE ERRATA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 020/2025.
Na publicação do Diário Oficial dos Municípios do ES, 
de 2 de abril de 2025, Edição n° 2.735, pág. 618, e 
protocolo 1524622, pág. 4 e 5.
Onde se lê: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 
02/2025.
Leia-se: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 
05/2025.
ID CIDADES CONTRATAÇÃO:
2025.48E0700001.10.0005
Montanha/ES, 03 de abril de 2025.

Iracy Carvalho Machado Baltar Filha.
Prefeita Municipal

Protocolo 1526961

Muqui

PREGÃO ELETRÔNICO
001/2025
ID 2025.051E0700001.01.0001
O Município de Muqui-ES torna público e comunica 
aos interessados fixação de novas datas, certame 
cujo objeto é aquisição de itens para merenda 
escolar, a saber: Início de entrega das propostas: 
04/04/2025, 08:30h; abertura das propostas: 
16/04/2025, 08:31h. O edital se encontra disponível 
no site www.portalcompraspublicas.com.br, no portal 
da transparência do Município de Muqui (Editais 
- documentos), e também poderá ser obtido na
sede da Prefeitura, à Rua Bernardino Monteiro, 96,
Centro, Muqui-ES ou e-mail licitacao@muqui.es.gov.
br. Informações tel 28-3199-0456. Muqui-ES, 03 de
abril de 2025.
Marina Batista Muchuli Silva
Pregoeira

Protocolo 1527666

Pancas

AVISO DE REMARCAÇÃO DE DATA DE 
ABERTURA

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE 
PREÇOS Nº 07/2025

PROCESSO Nº 620/2024

O Município de Pancas/ES, por intermédio de seu 
Pregoeiro, torna público que o certame publicado, em 
epígrafe, cujo objeto é a aquisição de medicamentos 
éticos e genéricos, de A a Z, através de maior 
desconto percentual sobre a tabela oficial da Câmara 
de Regulação do Mercado de Medicamentos do Banco 
de Preços em Saúde (BPS) - Ministério da Saúde, 
encontra-se REMARCADO. A remarcação ocorre 
por motivos de interesse público, visando garantir 
a melhor execução do certame e o atendimento às 
necessidades da Administração. A nova sessão de 
abertura está agendada para o dia 14 de abril de 
2025, às 09:00 horas, a ser realizada por meio do 
site www.portaldecompraspublicas.com.br.  O edital 
retificado estará disponível a partir do dia 04 de abril 
de 2025 e poderá ser retirado na sede da Prefeitura 
ou acessado pelo site www.pancas.es.gov.br e no 

site www.portaldecompraspublicas.com.br.
Maiores informações pelo telefone (27) 3726-1543.
ID TCE/ES: 2025.053E0700001.02.0002
Pancas - ES, em 04 de abril de 2025.
Lucas Gomes da Silva
Pregoeiro/Agente de Contratação

Protocolo 1527736

Rio Novo do Sul

SESSÃO EM CONTINUAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000008/2024

PROCESSO Nº 005691/2024
ID CIDADES: 2024.060E0700001.02.0008

O Município de Rio Novo do Sul (ES), em cumprimento 
à Lei nº 14.133/2021, torna público o resultado das 
amostras apresentadas no PE nº 008/2024. Foi 
APROVADO: o lote 04 da empresa BARRA COMÉRCIO 
DE EQUIPAMENTOS LTDA. Foi REPROVADO: o lote 
111 da empresa ALIANÇA UTILIDADES E SERVIÇOS 
LTDA. Os Pareceres Técnicos com o resultado das 
amostras encontram-se disponíveis no Setor de 
Licitação e nos seguintes endereços eletrônicos: 
www.rionovodosul.es.gov.br/transparencia/licitacao 
e www.licitanet.com.br. Ficam CONVOCADAS 
todas as empresas interessadas para a SESSÃO EM 
CONTINUAÇÃO do Pregão Eletrônico nº 008/2024, 
a ser realizada no dia 07 de abril de 2025, às 09h 
(horário de Brasília), no Portal Licitanet Licitações 
Eletrônicas (https://www.licitanet.com.br/).
Informações: PMRNS, Tel.: (28) 3199-0530, e-mail 
licitacao@rionovodosul.es.gov.br.

Rio Novo do Sul (ES), 04 de abril de 2025.

FILIPE ROBSON MOULIM DA PASCHOA
Agente de Contratação/Pregoeiro Substituto

Protocolo 1527137

CONVOCAÇÃO - SESSÃO EM CONTINUAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000001/2025

PROCESSO Nº 006273/2024
ID CIDADES: 2024.060E0700001.01.0005

O Município de Rio Novo do Sul (ES), em cumprimento 
à Lei nº 14.133/2021, CONVOCA todas as empresas 
interessadas para a SESSÃO EM CONTINUAÇÃO 
do Pregão Eletrônico nº 001/2025, a ser realizada no 
dia 07 de abril de 2025, às 13h (horário de Brasília), 
no Portal Licitanet Licitações Eletrônicas (https://
www.licitanet.com.br/).

Rio Novo do Sul (ES), 04 de abril de 2025.

FILIPE ROBSON MOULIM DA PASCHOA
Agente de Contratação/Pregoeiro Substituto

Protocolo 1527526

Ponto Belo

AVISO DE EDITAL
PREGÃO PRESENCIAL

PMPB Nº 008/2025
FMAS Nº 006/2025
FMS Nº 006/2025

(Processo Administrativo nº 000024/2025/PMPB / 
CidadES 2025.057E0700001.02.0008)


		naoresponder@dio.es.gov.br
	2025-04-03T21:10:07-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




